

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร จำนวน 5 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร

ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร ช่วงที่ 5 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,237.00 ตารางเมตร

พร้อมลงหินคลุกข้างละ 0-0.30 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-01

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 12 บ้านบวกรกได้ หมู่ที่ 9 ตำบลท่าวังตาล


ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงศ์ วรรณธง

วันที่ประมาณราคา 17 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ราคากลาง
	งานไหล่ทางวัสดุรวม							
1	งานไหล่ทางหินคลุก	24.12	ลบ.ม.	548.60	13,232.23	1.3624	747.41	18,027.59
	งานผิวทางคอนกรีต							
1	ทรายหยาบรองพื้น	61.85	ลบ.ม.	780.66	48,283.82	1.3624	1,063.57	65,781.88
2	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,237.00	ตร.ม.	390.61	483,184.57	1.3624	532.17	658,290.66
3	EXPANSION JOINT (@ 50 เมตร)	9.00	เมตร	137.62	1,238.58	1.3624	187.49	1,687.44
4	CONTRACTION JOINT (@ 10 เมตร)	102.00	เมตร	135.60	13,831.20	1.3624	184.74	18,843.63
5	LONGITUDINAL JOINT	268.00	เมตร	63.75	17,085.00	1.3624	86.85	23,276.60
	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							785,907.80



(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร จำนวน 5 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร

ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร ช่วงที่ 5 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,237.00 ตารางเมตร

พร้อมลงหินคลุกข้างละ 0-0.30 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-01

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 12 บ้านบวกรกใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลท่าวังตาล

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงศ์ วรรณธง

วันที่ประมาณราคา 17 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	576,855.40	บาท	ระยะเวลาดำเนินโครงการ 45 วัน
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624		
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น		785,907.80	บาท	
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		-	บาท	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		785,907.80	บาท	

(ตัวอักษร) เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่

1,237.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

635.00 บาท/ตร.ม.

(นางดวงใจ เชื้อเจ็ดตน)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

(นางนฤมล เนียมศิริรัตน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(น.ส.เกษรา บุญรส)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุภูมิ เชื้อสาวะถี)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

อนุมัติ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิมลรัก ตนเชื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล